
 
                      Příloha č. 2                   

  

 
1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění 

 

 
Žádosti o prodloužení termínů plnění usnesení ze Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
kontrolované období od 18.8.2012 do 16.11.2012 

 
Usnesení č. 49/15Z/2010  (v návrhu na usnesení pod číslem B)1.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 
45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 284/12 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  
obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  
Vyjádření k 1.9.2011: PF ČR dosud (i přes naše dotazy a urgence) nerealizuje bezúplatné 
převody pozemků pod komunikacemi - smlouva o bezúplatném převodu do vlastnictví ÚK bude 
tedy předložena k podpisu po jejím obdržení od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 
31.08.2012 
Dne 7.11.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.8.2012. Komentář: Na 26. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 2.11.2011 byla Vaše žádost o prodloužení schválena.  
Vyjádření k 3.9.2012: PF ČR stále nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod 
komunikacemi (dle informace dosud nemají k dispozici metodiku k převodům)-smlouva tedy 
může být předložena, jakmile její návrh obdržíme od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 
31.12.2013. 

 
Usnesení č. 50/15Z/2010 (v návrhu na usnesení pod číslem B)2.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  
o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 
správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 45797072, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 332 o výměře 1453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
2

obec Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond České republiky, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 
 
B) ukládá  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném 
převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012 
Vyjádření k 1.9.2011: PF ČR dosud (i přes naše dotazy a urgence) nerealizuje bezúplatné převody 
pozemků pod komunikacemi - smlouva o bezúplatném převodu do vlastnictví ÚK bude tedy 
předložena k podpisu po jejím obdržení od PF ČR. Žádáme o náhradní termín na : 31.08.2012 
Dne 7.11.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.8.2012. Komentář: Na 26. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 2.11.2011 byla Vaše žádost o prodloužení schválena.  
Vyjádření k 3.9.2012: PF ČR stále nerealizuje bezúplatné převody pozemků pod 
komunikacemi (dle informace dosud nemají k dispozici metodiku k převodům)-smlouva tedy může 
být předložena, jakmile její návrh obdržíme od PF ČR. Nový termín : 31.12.2013. 
 
Usnesení č. 76/23Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem B)3.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Statutárním městem 
Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 28, IČ: 00261891 a investorem 
stavby firmou Immorent Chomutov, s.r.o., se sídlem Národní 973/41, Praha 1, PSČ: 110 00, 
IČ: 27203042 na budoucí prodej (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2685/2 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
- pozemek: část p. p. č. 2671/7 o výměře cca 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
- pozemek: část p. p. č. 1131/1 o výměře cca 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I zapsané na LV č. 6232 a 12916 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit budoucí kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.10.2012  
Vyjádření k 3.10.2011: Statutární město Chomutov řeší rozpor mezi územně plánovací 
dokumentací a požadavkem investora stavby. Statutární město Chomutov po vyřešení rozporu 
zašle vyjádření. Žádáme o náhradní termín na : 30.10.2012 
Dne 7.11.2011: Změněn termín vyřešení úkolu na 30.10.2012. Komentář: Na 26. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 2.11.2011 byla Vaše žádost o prodloužení schválena.  

Vyjádření k 7.11.2012: Statutární město Chomutov sdělilo, že ještě nejsou dořešeny spory s 
investorem stavby. Po vyřešení rozporu, město zašle vyjádření. Žádáme na základě dohody se 
Statutárním městem Chomutov o náhradní termín: 2.12.2013.  



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
3

 
Usnesení č. 68/26Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem B)4.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Marie Horové DrSc., 
bytem Na Petřinách 1897/29, 162 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3537/2 o výměře 132 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 3537 o výměře 6672 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2814-56/2011 ze 
dne 29.9.2011) 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2382 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii Horovou DrSc., za 
kupní cenu 33.000,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  
Vyjádření k 7.3.2012: Ing. Marii Horové DrSc. byly společně s vyrozuměním o usnesení zaslány 
kupní smlouvy k podpisu. V souvislosti s výkupem jiného pozemku (p.p.č. 3537) odmítla kupní 
smlouvy podepsat. V současné době se řeší podmínka - výše pokuty při nevybudování sjezdu k 
p.p.č. 3537. Žádáme o náhradní termín na : 31.08.2012 
Dne 20.4.2012: Změněn termín vyřešení úkolu na 31.8.2012. Komentář: Na 29. Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 18.4.2012 byla Vaše žádost o prodloužení termínu plnění usnesení 
schválena.  
Vyjádření k 3.9.2012: Vlastníku pozemku byla zaslána kupní smlouva k podpisu, která však 
ani přes několikeré urgence nebyla dosud podepsána. Pozemek je potřebný pro stavbu „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem. Vrácení podepsané kupní smlouvy bude i nadále 
urgováno. Žádáme o náhradní termín na : 31.08.2013. 

 
Usnesení č. 84/27Z/2011 (v návrhu na usnesení pod číslem B)5.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Hikla, bytem Ohradní 
1353/33, 140 00 Praha 4, Michle, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
4

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Hikla (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 
2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava Hikla, bytem Čsl. 
Partyzánů 357, Děčín XXXII - Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Hikla (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 
3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Kaisra, bytem 
Klicperova 173, Děčín XXXI - Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Kaisra (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 
4. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jana Kaisra, bytem 
Klicperova 228, Děčín XXXI - Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
5

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jana Kaisra (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč. 
5. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Bc. Luďka Kaisra, bytem 
Klicperova 173, Děčín XXXI - Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Bc. Luďka Kaisra (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 
6. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jána Kotrise, bytem 
Potoční 6, Děčín XXXI - Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jána Kotrise (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 
7. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa Kotrise, bytem 
Potoční 6, Děčín XXXI - Křešice, 405 02 Děčín 2, a to: 



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
6

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Josefa Kotrise (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 
8. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava Kotrisze, bytem 
Blinka 16, Plaňany, 280 02 Kolín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jaroslava Kotrise (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 
9. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jiřího Kotrisze, bytem 
Pražská 346, 281 04 Plaňany, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
7

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Jiřího Kotrisze (podíl 2/27) za kupní cenu 12.075,- Kč; 
10. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Petra Kotrisze, bytem 
Nová 276, 285 74 Záboří nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Petra Kotrisze (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 
11. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Marie Lafkové, bytem 
Kochánky 92, 294 74 Předměřice nad Jizerou, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Marii Lafkovou (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 
12. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleny Senčišinové, bytem 
Jabloňová 62, Děčín XXXII - Boletice nad Labem, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
8

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Alenu Senčišinovou (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- 
Kč; 
13. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy Veselé, bytem 
Bynovská 152/71, Děčín XXI - Horní Oldřichov, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 
o výměře 871 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Evu Veselou (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. – 13. tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  
Vyjádření k 31.10.2012: Jeden se spoluvlastníků pozemků má na svůj podíl exekuci, 
exekutoři nechtějí povolit souhlas pro zbývající spoluvlastníky, aby mohli nakládat se svými 
podíly. Pozemky jsou potřebné pro stavbu „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“. Bude i nadále 
jednáno o možnosti získání souhlasu příslušných exekučních úřadů s prodejem ostatních podílů. 
Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2013 

 
Usnesení č. 75/28Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)6.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Aleny Paříkové, bytem 
Kyjovská 334/75, Krásná Lípa, PSČ 407 46, a to: 
- pozemek:p.č. 3228 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
(pozemek byl oddělen ze st.p.č. 71 o výměře 207 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, GP č. 1712-103/2011 ze dne 6.5.2011), 



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
9

obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 67 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 10.000,- Kč a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.8.2012  
Vyjádření k 4.9.2012: Žádáme o prodloužení termínu předložení kupní smlouvy k podpisu, 
vlastnické právo na pozemku je omezeno zástavním právem smluvním, prodávající však do 
dnešního dne ani přes několik urgencí (6) nedodal souhlas věřitele s vyvázáním pozemku ze 
zástavního práva. Jedná se o zasmluvnění pozemku nezbytného pro realizaci stavby "Reko 
silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov", SO 206 most 265-011 Krásná Lípa. Žádáme o 
náhradní termín na : 31.03.2013. 

 
Usnesení č. 63/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)7.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ladislava Seligera, bytem 
Krokova 2473, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3532/3 (podíl ¼) o výměře 3631 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 
- pozemek: p.p.č. 3532/4 (podíl ¼) o výměře 794 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3532/2 o výměře 71781 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 
- pozemek: p.p.č. 3572/2 (podíl ¼) o výměře 2372 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 
- pozemek: p.p.č. 3572/3 (podíl ¼) o výměře 643 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3572 o výměře 13025 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2814-56/2011 ze dne 29.9.2011), 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1794 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ladislava Seligera (1/4), Petra 
Seligera (1/4) a Jarmilu Štěpánkovou (1/2), za kupní cenu 486.150,- Kč. 

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 
je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 31.10.2012  
Vyjádření k 31.10.2012: Spoluvlastník pozemků má své podíly blokované exekucemi, 
proto nelze uzavřít kupní smlouvu. Probíhá jednání s exekutory na možnost zrušení exekuce na 
podíly pozemků potřebných pro realizaci stavby „Nová komunikace u města Roudnici nad 
Labem“. Žádáme o náhradní termín na : 30.11.2013. 

 
 



 
                      Příloha č. 2                   

  

 
10

Usnesení č. 79/29Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem B)8.) 
Nakládání s majetkem  
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  
A) rozhoduje  

o uzavření smlouvy o budoucí kupní mezi Ústeckým krajem společností CPI – Land 
Development, a. s., se sídlem Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 27232166, a 
to: 
- pozemek: p. p. č. 1019 o výměře 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
- pozemek: část p. p. č. 1022/1 o výměře cca 32 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrana: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 1039/5 o výměře cca 2657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 1068/1 o výměře cca 37 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrana: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p. p. č. 4509/10 o výměře 1086 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 4516/1 o výměře cca 283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, 
obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 252 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro spol. CPI – Land 
Development, a. s., za kupní cenu 280, - Kč/m2.  

 
B) ukládá  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní/darovací 
smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín : 30.9.2012  
Vyjádření k 27.9.2012: Vlastník pozemků jedná se zástavním věřitelem o odblokování 
oddělených částí pozemků ze zástavy a bude požadovat pouze uzavření kupní smlouvy. 
Zastupitelstvu ÚK bude předložen návrh na zrušení tohoto usnesení. Žádáme o náhradní 
termín na : 31.05.2013. 

 


